



Numer sprawy: ZK/6/2013

Kleszczów, dnia 23.08.2013 r.

Dot. Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „**Dostawę oraz wymianę elementów telewizji przemysłowej na obiektach Zakładu Komunalnego Kleszczów**”.

W odpowiedzi na złożone zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zakład Komunalny „Kleszczów” Sp. z o.o. na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2010.113.759 z późn. zm.) udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1

Z ujawnionych dokumentów brak jest jakiegokolwiek wiedzy dot. stanu istniejącego systemów CCTV, które podlegają przebudowie. Brak jest informacji o wielkości instalacji, sposobie jej wykonania, użytych urządzeniach, materiałach, okablowaniu, stanie technicznym itp. Czy istnieje dokumentacja powykonawcza tych instalacji lub inne dokumenty określające te systemy? Czy były konserwowane i jak często? W jakim stanie technicznym są urządzenia, które pozostaną po modernizacji? Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada dokumentacji systemu telewizji. Urządzenia, które pozostają po modernizacji są sprawne, a instalacja była konserwowana do końca 2012 roku.

Zamawiający umożliwi dokonanie wizji lokalnej, w celu dokonania oględzin stanu faktycznego obiektów/instalacji.

Pytanie nr 2

W SIWZ określono jakie urządzenia należy dostarczyć i zamontować. Brak jest przedmiarów lub precyzyjnych informacji dot. ilości i typów urządzeń jakie są do zdemontowania. Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie określił typów istniejących urządzeń ze względu na brak dokumentacji - znikome znaczenia dla warunków przetargowych, natomiast ilość urządzeń do zdemontowania odpowiada ilości urządzeń przewidzianych do montażu.

Pytanie nr 3

W SIWZ wskazano konieczność wymiany routerów z WiFi na hermetyczne (pkt. 2.3). Brak jest informacji o istniejącym sprzęcie, wymaganych parametrach nowych routerów, ich ilościach, lokalizacjach itp. Prosimy o uzupełnienie tych informacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Routerzy pracują na oczyszczalniach i ujęciach wody umożliwiając komunikację zainstalowanych tam urządzeń. Nowe routery muszą być hermetyczne, Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań. Przewidywana ilość routerów do montażu - 9 szt.

Pytanie nr 4

W SIWZ wskazano konieczność wymiany okablowania (pkt. 2.4). Brak jest jakiegokolwiek informacji jakie okablowanie należy wymienić, w jakich ilościach, jak ułożone oraz jaki jest stan techniczny istniejącego okablowania? Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie określił zakresu wymiany okablowania gdyż brak jest dokładnych danych technicznych, dlatego też SIWZ obejmuje sprawdzenie okablowania oraz ewentualną wymianę.

Zamawiający tak jak w odpowiedzi na pytanie nr 1 umożliwi dokonanie wizji lokalnej, w celu dokonania oględzin stanu faktycznego obiektów/instalacji.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza obecnie stosowany interfejs (SATA) dla dysków twardych rejestratorów wideo z zastępstwem starego interfejsu ATA?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie nr 6

W parametrach kamery zewnętrznej podano wielkość przetwornika 1/2" natomiast obiektyw do tej kamery 1/3". Czy jest to błąd oraz czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kamer z przetwornikiem 1/3"?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

PREZES ZARZĄDU


mgr inż. Krzysztof Jasnos